ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019

№ 197
 Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в Администрации
города Шарыпово
В соответствие с Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 17.09.2019 № 54-172 «О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.10.2015 № 5-12 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово»   и  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Шарыпово, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово»  и разместить его на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.
  4. Постановление Администрации города Шарыпово от 24.12.2013 № 317 ««Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации  города Шарыпово» (в ред. от 24.11.2017 № 253) признать утратившим силу.
 5. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года.
Глава города Шарыпово

      Н.А. Петровская
Приложение

к Постановлению Администрации города Шарыпово

от «_3_»__10___2019__  г. N _197____
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО
	  Категория
  должности
	 Группа
должности
	    Наименование
     должности в
Администрации города
Шарыпово
	 Наименование должности в
 соответствии с Реестром
должностей муниципальной
службы, утвержденным
законом  Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354

	Руководители
	Высшая
	Первый заместитель Главы города Шарыпово
	Первый заместитель  главы муниципального образования

	Заместитель Главы города Шарыпово
	Заместитель  главы муниципального образования

	Главная
	Руководитель
структурного подразделения
	Руководитель структурного подразделения  местной администрации

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела

	Начальник отдела

	Заместитель
начальника отдела
	Заместитель начальника
отдела

	Старшая
	Главный специалист
	Главный специалист

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие
специалисты
	Младшая
	Специалист 1  категории
	Специалист 1 категории

	Специалист 2   категории
	Специалист 2 категории